¶ In responsione ad primum, aduerte q̄ responso secundum expositionem Augu-

stanti-

intelligit nos aīx, p
iam aīa habitantiam
secundū lepiam, &
ideo nesciunt inter an
guitas dūtū: tōmū.
Pistor autem fentus
Eangelici textus cīt
intelligere aīe no e,
ipiam quidem aīam,
non ut in le quā dā
fūlāmīa est, sed ut
fūlāmīa anima:
sic aīa formā liter
sumū. & abfī omni
quādūne līq. et,
qīpī Dei filius, qui
qui loquuntur dīcū,
ego pono atā meā,
pōnt animam suam,
vollendo aīationē
illīs; tolli ur siquidē
anima per hō. ip
sum, pāia separatur
a corpū, & iterum
juncta can, dum ite
ramur aīam cor
pon: pōnt. n. aīam
fūlāmīa (nō est ut
animā) mīlā illud;
et quām mori. Et in
hoc cītu plurimū in
teūr nominata aī
mīlā illud; Pistor
bonū animam suam
pone pro oīibus suis,
& illud, qui odit ani
mā sua in hoc mū
dūtū utā aīernā
cūfīdīcā eām.

¶ In argē, qui ser
mons formalē: non
es capax aut ad plebē
loquēris, pōtes eandē
testēcām fernando,
glōfāre animā, hō
et unā corporalē:
sic eām filius. Dei po
nit animā sua, hoc
et unā līm, & re
nū ampliā eām: &
fūlāmīa; Pistor bo
nū pōnt unā līm
pro, & sic de alīs.
Hoc in idēm redit:
quām ipā animaci
o, quām animā
corpus, confīdit nā
corporā cuīlq; ho
mīm.

¶ Super Questionē
so. Articulum 4.

In titulo Christus
I significat p rōma
dūmī Verbi secundū
eām dispositionē,
quam de factō habe
bat in triduo illo, līq
erat una aīa & cor
pon Christi separati
adūcēm.

¶ In corpore tria
aīa: ut hūm, Prīmo, r spon
quol, nā, genū qua sita una cō
art. 4. cor. 1. clūfōne: Dicere Chri
stū quol, q. līm in triduo mort
is, scīa. 1. s. op. nīs hominem sūlē,
op. 60. cap. 2. lib. 1. cap. 13, et probatur: Ad uī
erīa pīn, tām moris homi
nū uel alīalī pertinet,

ma, an iterum ex eo q̄ est caro. A Deum: sed illa suscepīo non ces
sauit per mortem. ergo uiderūt
quād per mortem non desierit
esse homo.

¶ 2 Prāter. Phil. † dicit in 9. Eth.
quād uniuersus homo est
suus intellectus: unde & post
mortem, animam Petri allo
quentes dicimus, sancte Petre
ora pro nobis. Sed post mortem
filius Dei non fuit separatus ab
anima intellectuali. ergo in illo
triduo filius Dei fui homo.

¶ 3 Prāter. Omnis sacerdos est
homo: sed in illo triduo mortis;
Christus fuit sacerdos: aliter. n.
non uerum esset quod dicitur
in Psal. 109. Tu es sacerdos in
aeternū. ergo Christus in illo
triduo fuit homo.

SED CONTRA, Remoto su
periori, remojetur inferius. sed ui
uum siue animatum est superius.
ad animal & ad hominem: nam
animal est substāta animata sen
sibilis: sed in illo triduo mortis
corpus Christi non fuit uiuum neque anima
tum. ergo non fuit homo.

R E S P O N S I O N E. Dicendum, quād Christum d uere
fuisse mortuum, est articulus fidei: unde afferere
oī illud, per quod tollitur ueritas mortis Christi,
est error contra fidem. Propter quod, in epistola sy
nodali * Cyrilli dicitur: si quis non confitetur Dei
uerbum paſsum carne, & crucifixum carne, & q
morteni gustauit carne, anathema sit. Pertinet au
tem ad ueritatem mortis hominis uel animalis, &
per mortem definat esse homo uel animal: mōs p.
hominis uel animalis proucnit ex separatione ani
mæ, que compleat rationem animalis, uel hominis.
& ideo dicere Christum in triduo mortis homi
nem fuisse, simpliciter & absolute loquendo, erro
neum est. Potest tamen dici q̄ Christus in triduo
fuit homo mortuus. Quidam tamē confessi sunt
Christum in triduo hominem fuisse, dicentes qui
dem uerba erronea, sed sensum erroris non haben
tes in fide, sicut Hugo de sancto Viēt. * qui ea ratio
ne dixit Christum in triduo mortis fuisse hominem,
quia dicebat animam esse hominem, quod tamen
est fālū, ut in prima parte ostensum est. † Magi
ster etiam sententiarum in 22. dist. * tertij lib. po
suit, quod Christus in triduo mortis fuit homo
alia ratione, quia credidit quād unio animæ & car
nis nō effet de ratione hominis, sed sufficit ad hoc,
quād aliquid sit homo, quād habeat animam hu
nam & corpus, siue coniuncta siue non coniuncta:
quod etiam patet esse fālū ex his * quād dicta sunt
in 1. parte, & ex his quād supra dicta sunt † circa mo
num unionis.

A D P R I M U M ergo dicendum, q̄ uerbum Dei su
scepīt animā & carnem unitam, & ideo illa suscepīo
fecit Deum hominem, & hominem Deum:
non autem cessauit illa suscepīo per separationem
uerbi ab anima uel a carne, cessauit tamen unio car
nis, & animæ.

A D S E C U N D U M dicendum, quād homo dī esse
suus intellectus, non quād intellectus sit totus ho
mo: sed quād intellectus est principalior pars homi
nis, in quo virtualiter consistit tota dispositio ho
minis: sicut si rex̄ civitatis dicatur tota ciuitas,
quia

q̄ definat esse homo
uel animal, ergo dice
re Christū in triduo
mōs hominem, &c.
Antecedens probat:
quia mōs conīstrūt in
separātione aīe que
completat rationē ho
minis & animæ. Con
sequētia probatur,
qui afferere omne
illud, per quod tolli
tur ueritas mortis
Christi, est error con
tra fidem: quod pro
batur, quād articulus
fidei est de morte
Christi, & auctorita
te Cyrilli. Secūdo dī,
quod potest dici Chri
stum in triduo fuisse
hominem mortum:
Et in promptu ratio
est: quād ly mortuus,
est cōditio diminuē
scit ly pīctus, aut la
pīdeus: terio excūfan
tur Hugo & Magister
sententiarum. Oīa cla
ra fuit ex antedictis.